

změna	popis vydání, změny	vypracoval	datum

AKCE:


III/1016 Strančice - Kunice, PD

ZADAVATEL SO 401.2

Obec Strančice
Revoluční 383
251 63 Strančice

JTSK

Bpv

ZHOTOVITEL :  atelierpromika <small>projektová činnost v dopravě</small>	vypracoval	Jan Bouška		investor	Kunice, Strančice
	zodp. projektant	Jan Bouška		zak. číslo	14-NO-04-013
	obsah: D. Výkresová dokumentace D.4.2 Veřejné osvětlení Strančice			datum	10/2018
				stupeň	DÚSP
Zhotovitel: Atelier PROMIKA s.r.o. Muchova 9 160 00 Praha 6	příloha: Výkaz výměr			měřítko	
				č.přílohy:	paré :
				D.4.2.2	

Výkaz výměr						
D.4.2 Veřejné osvětlení Strančice						
	mj	počet	materiál		montáž	
			cena	celkem	cena	celkem
Stožárová část						
NOVÝ SADOVÝ STOŽÁR v.5m KL5-133/60, VČETNĚ STOŽÁROVÉ VÝZBROJE	ks	9	6 000	54 000 Kč	2 500	22 500 Kč
NOVÝ SADOVÝ STOŽÁR v.6m KLL6-114/76/60, VČETNĚ STOŽÁROVÉ VÝZBROJE	ks	2	6 500	13 000 Kč	2 500	5 000 Kč
SVÍTIDLO V PROVEDENÍ LED VOLTANA 2/5102/16 LED/700mA/39W, BARVA SVĚTLA 3000K	ks	9	8 500	76 500 Kč	500	4 500 Kč
SVÍTIDLO PRO PŘISVĚTLENÍ PŘECHODU AMPERA MIDI/5145/48 LED/NW/350mA/50W, PRAVOSTRANNÁ OPTIKA	ks	2	10 000	20 000 Kč	500	1 000 Kč
ROZVÁDĚČ ZAPÍNAČÍHO MÍSTA TYPU ZB-FE-2D 4+0, ASTRONOMICKÉ HODINY, HL. JISTIČ PŘED ELEKTROMĚREM 3x40A/C, ROZMĚRY (v. x š.x h.) 870x785x330mm, ZÁMEK FAB, KRYTÍ IP54/20, VČETNĚ PILÍŘE Z BÍLÝCH CIHEL	ks	1	40 000	40 000 Kč	10 000	10 000 Kč

						203 500 Kč
Materiál celkem						
Montáž celkem						43 000 Kč
STOŽÁROVÁ ČÁST CELKEM						246 500 Kč
Kabelová část						
Kabel CYKY J 4x10	m	35	105	3 675 Kč	50	1 750 Kč
Kabel CYKY J 4x16	m	303	170	51 510 Kč	50	15 150 Kč
Kabel CYKY 3x50+35	m	5	430	2 150 Kč	300	1 500 Kč
Trubka PVC do prům. 110mm	m	20	60	1 200 Kč	48	960 Kč
Drát FeZn 10mm	m	343	32	10 976 Kč	19	6 517 Kč
Ukončení kabelů smršť. záklopkou do 5x16mm2	ks	22	22	484 Kč	36	792 Kč
Materiál celkem						69 995 Kč
Montáž celkem						26 669 Kč
KABELOVÁ ČÁST CELKEM						96 664 Kč

Výkaz výměr						
D.4.2 Veřejné osvětlení Strančice						
	mj	počet	materiál		montáž	
			cena	celkem	cena	celkem
Zemní práce						
Kabelová trasa v zemi (výkop zem. tř.4, pískové kabelové lože 10cm pod i nad kab., zakrytí výstražnou fólií, zához a provizorní úprava povrchu vč. přípravných a pomocných prací)						
- ve výkopu š.50 cm x hl. 80cm	m	300	540	162 000 Kč		
Kabelová trasa v zemi (výkop zem. tř.4, vyrovnávací vrstva betonu, pískové lože 10cm pod i nad kabelem v ochr. trubce, zához štěrkem, podkl. vrstva betonu a provizorní úprava povrchu vč. přípravných a pomocných prací)						
- ve výkopu š. 50cm x hl. 120cm	m	20	700	14 000 Kč		
Základ pro stožár do v.6m, rozměry (AxBxC) 400x400x900mm	ks	11	5 000	55 000 Kč		
Základ pro rozváděč zapínacího místa	ks	1	10 000	10 000 Kč		
Výkop sondy	ks	20	650	13 000 Kč		
Odvoz zeminy na skládku do 50km	m3	32	460	14 720 Kč		
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				268 720 Kč		
Revize elektro - výchozí				35 000 Kč		
NÁKLADY CELKEM				646 884 Kč		